

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

坂東 義生

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	103,158	別添資料
研修費	19,092	別添資料
広報費	72,640	別添資料
広聴費	11,280	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	30,166	別添資料
資料購入費	52,812	別添資料
人件費	0	
事務所費	86,347	別添資料
合計	375,495	

3 残額

-15,495 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

務活動費 会計帳簿

議員名 坂東 義生

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	5	FAXリボン購入	7		658	329	359,671
4	5	プリンターインク購入	7		885	442	359,229
4	15	書籍購入費「空き家・空き地を	8		3,888	3,888	355,341
4	19	高梁市議会議会報告会参加	1		845	845	354,496
4	24	プリンターインク購入	7		2,656	1,328	353,168
4	25	水道料金(3月分)	10		5,400	600	352,568
4	25	下水道料金(3月分)	10		3,823	424	352,144
4	26	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	349,051
4	27	固定電話使用料	10		3,557	1,185	347,866
4	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	346,192
4	27	携帯電話使用料	10		6,388	2,129	344,063
4	27	電気代	10		16,111	1,790	342,273
4	30	A4用紙購入	7		673	336	341,937
5	9	プリンターインク購入	7		885	442	341,495
5	17	中国自動車道4車線化期成会	2		4,160	4,160	337,335
5	23	下水道料金(4月分)	10		4,104	456	336,879
5	24	犬山市シルバー人材センター	1		57,599	57,599	279,280
5	25	水道料金(4月分)	10		5,832	648	278,632
5	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	276,958
5	27	携帯電話使用料	10		6,401	2,133	274,825
5	27	電気代	10		14,699	1,633	273,192
5	29	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	270,099
6	6	登記証明発行事務調査	1		5,423	5,423	264,676
6	8	ガバットファイル購入	7		432	216	264,460
6	12	プリンターインク購入	7		1,274	637	263,823
6	15	A4用紙購入	7		496	248	263,575

6	21	プリンターインク購入	7		885	442	263,133
6	26	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	260,040
6	27	プリンターインク購入	7		885	442	259,598
6	27	水道料金(5月分)	10		6,912	768	258,830
6	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	257,156
6	27	携帯電話使用料	10		6,437	2,145	255,011
6	27	電気代	10		13,165	1,462	253,549
6	29	備北新聞購読料	8		3,600	3,600	249,949
6	30	下水道料金(5月分)	10		4,914	546	249,403
7	4	A4用紙購入	7		1,080	540	248,863
7	4	プリンターインク購入	7		4,838	2,419	246,444
7	7	A4用紙購入	7		1,000	500	245,944
7	8	議会だより(第5号)	3		31,320	31,320	214,624
7	23	「森のチカラ・地域のチカラ」シ	2		731	731	213,893
7	25	ファイル購入	7		400	200	213,693
7	25	水道料金(6月分)	10		6,480	720	212,973
7	27	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	209,880
7	27	下水道料金(6月分)	10		4,590	510	209,370
7	27	固定電話使用料	10		3,626	1,208	208,162
7	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	206,488
7	27	携帯電話使用料	10		6,408	2,136	204,352
7	27	電気代	10		10,060	1,117	203,235
8	5	プリンターインク購入	7		7,344	3,672	199,563
8	23	書籍購入費「地方創生を考え	8		3,024	3,024	196,539
8	24	人口・世帯調査	1		200	200	196,339
8	25	水道料金(7月分)	10		7,128	792	195,547
8	25	下水道料金(7月分)	10		5,076	564	194,983
8	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	193,309
8	27	携帯電話使用料	10		6,411	2,137	191,172
8	27	電気代	10		10,771	1,196	189,976
8	28	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	186,883
8	29	高梁市議会傍聴	1		702	702	186,181
9	3	プリンターインク購入	7		4,000	2,000	184,181
9	6	プリンターインク購入	7		2,018	1,009	183,172
9	6	A4用紙購入	7		496	248	182,924

9	24	ツーリズムEXPOジャパン視察	1		38,389	38,389	144,535
9	26	水道料金(8月分)	10		6,912	768	143,767
9	27	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	140,674
9	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	139,000
9	27	携帯電話使用料	10		6,442	2,147	136,853
9	27	電気代	10		12,966	1,440	135,413
10	4	インバウンドおもてなしセミナー	2		721	721	134,692
10	7	外付けハードディスク購入	7		7,980	3,990	130,702
10	7	下水道料金(8月分)	10		4,914	546	130,156
10	24	書籍購入費「地方創生大全」	8		1,620	1,620	128,536
10	25	公会計研修	2		13,480	13,480	115,056
10	25	水道料金(9月分)	10		6,048	672	114,384
10	27	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	111,291
10	27	固定電話使用料	10		4,435	1,478	109,813
10	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	108,139
10	27	携帯電話使用料	10		6,422	2,140	105,999
10	27	電気代	10		10,750	1,194	104,805
11	7	プリンターインク購入	7		1,360	680	104,125
11	10	下水道料金(9月分)	10		4,266	474	103,651
11	17	書籍購入費「中小企業振興条	8		3,564	3,564	100,087
11	18	灯油代	10		1,280	142	99,945
11	21	クリアフォルダー購入	7		1,018	509	99,436
11	21	ファイル購入	7		319	159	99,277
11	25	ファイル購入	7		864	432	98,845
11	25	水道料金(10月分)	10		5,832	648	98,197
11	26	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	95,104
11	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	93,430
11	27	携帯電話使用料	10		6,674	2,224	91,206
11	27	電気代	10		10,036	1,115	90,091
12	3	灯油代	10		1,300	144	89,947
12	9	議会だより(第6号)	3		41,320	41,320	48,627
12	12	灯油代	10		1,420	157	48,470
12	13	下水道料金(10月分)	10		4,104	456	48,014
12	15	灯油代	10		1,420	157	47,857
12	23	灯油代	10		1,480	164	47,693

12	25	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	44,600
12	26	水道料金(11月分)	10		5,616	624	43,976
12	27	プリンターインク購入	7		8,574	4,287	39,689
12	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	38,015
12	27	携帯電話使用料	10		6,425	2,141	35,874
12	27	電気代	10		14,100	1,566	34,308
12	29	灯油代	10		3,000	333	33,975
1	7	A4用紙購入	7		993	496	33,479
1	11	灯油代	10		1,480	164	33,315
1	17	下水道料金(11月分)	10		3,963	440	32,875
1	17	灯油代	10		1,480	164	32,711
1	25	水道料金(12月分)	10		6,264	696	32,015
1	27	固定電話使用料	10		3,594	1,198	30,817
1	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	29,143
1	27	携帯電話使用料	10		6,468	2,156	26,987
1	27	電気代	10		14,849	1,649	25,338
1	28	灯油代	10		1,440	160	25,178
1	30	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	22,085
2	6	プリンターインク購入	7		1,555	777	21,308
2	7	封筒購入	7		810	405	20,903
2	7	灯油代	10		1,480	164	20,739
2	12	灯油代	10		1,552	172	20,567
2	12	灯油代	10		1,400	155	20,412
2	16	下水道料金(12月分)	10		4,428	492	19,920
2	17	ラベルシール購入	7		2,000	1,000	18,920
2	17	灯油代	10		1,440	160	18,760
2	18	市政報告会関係郵送料等	4		7,930	7,930	10,830
2	21	市政報告会会場使用料等(唐)	4		1,550	1,550	9,280
2	23	灯油代	10		1,440	160	9,120
2	26	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	6,027
2	27	水道料金(1月分)	10		5,832	648	5,379
2	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	3,705
2	27	携帯電話使用料	10		6,441	2,147	1,558
2	27	電気代	10		20,982	2,331	-773
3	1	灯油代	10		1,421	157	-930

3	2	プリンターインク購入	7		1,360	680	-1,610
3	10	市政報告会会場使用料等(唐)	4		1,800	1,800	-3,410
3	14	ガバットファイル購入	7		1,242	621	-4,031
3	15	灯油代	10		1,440	160	-4,191
3	16	下水道料金(1月分)	10		4,104	456	-4,647
3	16	下水道料金(2月分)	10		3,542	393	-5,040
3	23	灯油代	10		1,440	160	-5,200
3	25	プリンターインク購入	7		1,360	680	-5,880
3	26	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	-8,973
3	27	水道料金(2月分)	10		4,968	552	-9,525
3	27	インターネットプロバイダー料	10		5,022	1,674	-11,199
3	27	携帯電話使用料	10		6,457	2,152	-13,351
3	27	電気代	10		19,298	2,144	-15,495
合 計				360,000	790,924	375,495	-15,495